## SRI JAI NARAIN MISRA PG COLLEGE (KKC), LUCKNOW

Applications are invited for the 01 post of Assistant Professor under Self Finance Scheme [B.A.(Hindi)] from the candidates having qualifications as per UGC/Lucknow University norms. Number of vacancies may increase decrease. The college administration has right to cancel or withheld this advertisement in part or full at any stage. Interested candidates having requisite qualifications may apply on or before 07th Sep, 2022 on prescribed proforma available in College office during office hours (11:00 am to 4:00 pm) and submit the same in college office on any working day alongwith Rs. 100/receipt. **PRINCIPAL** 

श्री जयनारायण मिश्र स्नातकोत्तर महाविद्यालय, लखनऊ यूजीसी/लखनऊ विश्वविद्यालय के मानदंडों के अनुसार योग्यता रखने वाले उम्मीदवारों से स्ववित्तपोषित योजना [बीए (हिंदी)] के अन्तर्गत सहायक प्रोफेसर के 01 पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। रिक्तियों की संख्या घट या बढ़ सकती है। महाविद्यालय प्रशासन को किसी भी स्तर पर इस विज्ञापन को आंशिक या पूर्ण रूप से रद्द करने या रोकने का अधिकार है। अपेक्षित योग्यता रखने वाले उम्मीदवार 07 सितम्बर, 2022 को या उससे पूर्व महाविद्यालय कार्यालय में समय (सुबह 11:00 बजे से सायं 4:00 बजे) के मध्य महाविद्यालय कार्यालय में उपलब्ध निर्धारित प्रोफार्मा पर आवेदन कर सकते हैं। प्रोफार्मा निर्धारित तिथि (07 सितम्बर, 2022) तक किसी भी कार्यदिवस में रू० 100/- की रसीद के साथ महाविद्यालय

कार्यालय में जमा करें।

प्राचायो